
UCHWAŁA NR XV/225/2020
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz.U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3-5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Racibórz Województwu Śląskiemu w roku 2020 pomocy 
finansowej w wysokości 1.070.846,84 zł (słownie złotych: jeden milion siedemdziesiąt tysięcy 
osiemset czterdzieści sześć 84/100 gr) w formie dotacji celowej na realizację zadania p.n.: „Projekt 
Budowy Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie Rudnik 
do ul. Sportowej  w Rybniku”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa 
zawarta pomiędzy Miastem Racibórz a Województwem Śląskim.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 72EAB294-F312-4683-B4F4-8535540421CD. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z powierzeniem Miastu Racibórz prowadzenia zadania pn.: Projekt budowy
Regionalnej Drogi Racibórz - Pszczyna na odcinku od DK 45 w gminie Rudnik do ul. Sportowej
w Rybniku, jako nowego ciągu drogi wojewódzkiej nr 935 na mocy podpisanego w dniu
25 października 2012 r. porozumienia nr 103/KT/2012 zachodzi konieczność przekazania
środków finansowych Województwu Śląskiemu umożliwiających opracowanie dokumentacji
projektowej.

Id: 72EAB294-F312-4683-B4F4-8535540421CD. Podpisany




